Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от «20»   декабря
2005

      № 3
О создании счетной комиссии

по выборам председателя и

заместителя председателя Совета

Асиновского городского поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

Создать счетную комиссию по выборам председателя и заместителя председателя Совета Асиновского городского поселения в составе депутатов:

1. Лойченко Галина Сергеевна

2. Юрченко Алексей Александрович

3. Кухаренко Светлана Александровна

Глава Асиновского городского  поселения

В.А.Кротова